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Hillwood Janki Sokołów wynajęte w 100 procentach

Firma LS Logistics wynajęła ponad 6 000 mkw. w powierzchni magazynowej i
biurowej w Hillwood Janki Sokołów. Dzięki transakcji, należące do Hillwood
Polska centrum magazynowe o powierzchni 33 000 mkw. jest obecnie całkowicie
wynajęte.

LS Logistics oferuje kompleksową obsługę logistyczną między innymi: składowanie,
kompletację towaru, przeładunki i łączenie przesyłek z różnych miejsc do jednego
klienta, wraz z bogatym wachlarzem usług o charakterze wartości dodanej (VAS).
Zdecydowaną większość powierzchni w Hillwood Janki Sokołów firma przeznaczy na
magazyny, około 16 mkw. zagospodarowanych zostanie na potrzeby biurowe.

„Jesteśmy bardzo zadowoleni z nawiązania współpracy z Hillwood Polska i wyboru
Hillwood Janki Sokołów jako nowej lokalizacji dla naszych operacji. Doskonała
lokalizacja jak i standard centrum miała dla nas bardzo duże znaczenie. Oferuje
wygodny dojazd, ale też zapewnia bliskość Warszawy i szybki dostęp do trasy S8. Nie
możemy się doczekać startu działalności i dalszego rozwoju naszych usług.” - mówi
Rafał Górski, LS Logistics

„Umową z LS Logistics z sukcesem finalizujemy proces komercjalizacji naszej kolejnej
inwestycji w Polsce. To moment, w którym dziękujemy wszystkim naszym partnerom za
zaufanie, agentowi za wsparcie w transakcji oraz całemu zespołowi Hillwood Polska za
codzienną pracę i energię. Serdecznie witamy firmę LS Logistics w gronie najemców
Hillwood Janki Sokołów. Cieszymy się, że klient o tak bogatym doświadczeniu w
dostarczaniu kompleksowej obsługi logistycznej wybrał nasz podwarszawski projekt.” –
mówi Wojciech Dachniewski, Hillwood Polska.

„To już kolejny projekt realizowany dla LS Logistics przez zespół Savills Industrial Hub.
Cieszymy się, że możemy wspierać rozwój naszych klientów, dostarczając im
rozwiązania idealnie dopasowane do ich potrzeb. Dzięki wieloletniej relacji z klientem i
dogłębnemu zrozumieniu jego potrzeb mogliśmy zaproponować projekt Hillwood w
Jankach, który wyróżnia się doskonałą lokalizacją i standardem” – mówi Małgorzata
Papaj, Associate Director w Savill Polska.

Hillwood Janki Sokołów to centrum magazynowe o powierzchni ponad 33 000 mkw.
zlokalizowane 17 km na południowy zachód od centrum Warszawy, bezpośrednio przy



zjeździe z trasy S8, na odcinku Salomea-Wolica. To hala magazynowa wysokiego
składowania o wysokości 10 m.

Podobnie, jak we wszystkich inwestycjach Hillwood, również w tym obiekcie
zamontowane zostało oświetlenie LED. Budynek posiada najwyższy standard
odporności ogniowej – powyżej 4000 MJ/mkw. i jest monitorowany całodobowo. Na
terenie parku znajduje się duży i wygodny parking.

***

Informacje o Hillwood:

Hillwood to jeden z wiodących globalnych inwestorów i deweloperów z branży nieruchomości
komercyjnych z ponad 35-letnim doświadczeniem w realizacji inwestycji w Europie i Ameryce
Północnej. Na świecie firma dostarczyła ponad 25,6 mln m kw. powierzchni magazynowej, z
czego w Polsce niemal 3,5 mln m kw.

Na Polskim rynku Hillwood obecny jest od 2014 roku, budując nowoczesne centra logistyczne i
przemysłowe na wynajem, również w formule BTS (szyte na miarę). Firma zajmuje się także
akwizycjami i zarządzaniem nieruchomościami. Swoją działalność Hillwood Polska prowadzi na
głównych rynkach magazynowych, takich jak Warszawa, Polska Centralna, Wrocław, Górny
Śląsk, Wielkopolska oraz nowych, perspektywicznych lokalizacjach.

Bieżące informacje na temat aktualnej oferty Hillwood Polska są dostępne pod tym adresem.
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